
Musiikkityön perinteisiin kuuluvat
erilaiset konsertit. Juuri päät-
tyneessä Ruska-ajan konsertti-
sarjassa oli juhlavuoden kunniaksi
kutsuttu kuusamolaislähtöisiä
muusikoita. Konsertit keräsivät
runsaasti kuulijoita, kiitos konsertin
yleisölle. Tulevan syksyn aikana
järjestään vielä muutama konsertti,
joissa kuorot sekä vapaaehtoiset
seurakuntalaiset ovat esiintymäs-
sä.
Kirkkomusiikkityöhön liittyvät olen-
naisesti myös kitarapiiri ja
messubändin toiminta. Kitarapiiris-
sä opetellaan säestämään sointu-
merkeistä ja se kokoontuu kerran
viikossa torstaisin. Mukaan ovat
tervetulleita kaikki, jotka ovat
kiinnostuneita kitaran soiton
opettelusta.
Messubändi on projektiluonteinen
musiikkiryhmä eli se kasataan aina
tiettyä messua varten ja
kokoonpanon suuruus vaihtelee 2
henkilöstä 10 henkilöön.

Musiikkityön vapaaehtoiset
monissa eri rooleissa
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Lapsikuoro Sävelaskel ja nuori-
sokuoro Heläys ovat harjoitelleet
elokuun puolesta välistä alkaen.
Kuoroissa on ollut iloinen ja
innostunut tunnelma. Lapsia on
mukavasti tullut paikalle. Nuorten
kuoroon olisi hyvä saada vielä
muutama laulaja, jotta moniääninen
laulaminen helpottuisi.
 Lasten kanssa on laulamisen
lomassa leikitty ja harjoiteltu
kuorossa olemista. Heläyksen
nuoret ovat motivoituneita ja
sitoutuneet tavoitteellisesti teke-
mään töitä. Nuoret ja lapset oppivat
nopeasti, joten on ilo työskennellä
heidän kanssaan.
 Seurakunnan juhlavuosi ei enää
tänä syksyllä näy lapsikuoron
ohjelmassa. Heläys sen sijaan on
toteuttamassa pyhäinpäivän alla
järjestettävää konserttia yhdessä
Kamarikuoro Lähteen kanssa.
Muutoin kuorot osallistuvat
normaalisti messuihin ja joulukuussa
joihinkin seurakunnan tilaisuuksiin.

Laura Piilonen

Musiikkitoiminta elää voimak-
kaasti ja perinteitä kunnioittaen
Kuusamon seurakunnassa. Va-
paaehtoisia on mukana musiikin
puolella monenlaisissa tehtävissä.
Kuorot ja vapaaehtoiset soittajat
rikastuttavat seurakunnan musiik-
kielämää sekä tarjoavat kehitty-
misen mahdollisuutta monipuo-
lisesti.
Seurakunnassa toimii tällä
hetkellä seitsemän eri kuoroa
sekä kaksi musiikkiryhmää, joihin
osallistuu suuri joukko
seurakuntalaisia. Käylän
koraalikuoro kokoontuu viikoittain
Käylän kirkossa, muut ryhmät
toimivat keskustassa. Kuorot
järjestävät omia musiik-
kitilaisuuksia ja osallistuvat aktiivi-
sesti jumalanpalveluselämään.
Uudet laulajat ovat tervetulleita
kuorotoimintaan myös kesken
kauden. Kamarikuoro Lähteeseen
sekä rovastikunnalliseen mies-
kuoroon järjestetään koelaulu
ennen kuoroon liittymistä.
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kanssa ja kokemus kuulumisesta
yhteisöön ovat niitä asioita, joita
seurakuntamme vapaaehtoiset ovat
kokeneet saavansa toiminnasta.
Yhdessä tekeminen ja toisten
kohtaaminen voivat parhaimmillaan
luoda myös toisille kokemuksen
sellaisesta seurakunnasta, johon on
hyvä tulla ja johon haluaa kuulua.

Kiitos sinulle vapaaehtoinen muka-
naolostasi seurakunnan juhlavuo-
den tapahtumissa ja tilaisuuksissa.
Elämä jatkuu myös juhlavuoden
jälkeen. Teitä tarvitaan ja olette aina
lämpimästi tervetulleita mukaan.
Voit pyytää myös mukaasi ystävän.
Ehkä hänkin on kiinnostunut
yhdessä tekemisestä, mutta kukaan
ei ole pyytänyt. Tarvitsemme teitä
kaikkia.

Vapaaehtoiset auttavat monenlai-
sissa tehtävissä seurakunnassa.
Kuoroissa laulamisen lisäksi avus-
tavat tehtävät messussa, kahvi-
tusten järjestely, tilojen somis-
taminen, isosena leirillä tai kerhossa,  
villasukkien neulominen diakonia-
työlle, aamupuurolla ihmisten koh-
taaminen sekä erilaisten ryhmien
vetämiseen, arkunkantajien tekemää
arvokasta työtä unohtamatta.

SEURAKUNNAN VAPAAEHTOISTOIMINTA TÄNÄÄN

Luentosarjan neljäs luento:
"Minun seurakuntani"  ti 24.10.
klo 18, seurakuntatalon iso sali.
Kolmen seurakuntalaisen sanoit-
tamana ajatuksia ja kokemuksia
seurakunnasta ja seurakunnan
merkityksestä.
su 19.11. klo 14-17 Meijän joulun-
avaus, Kuusamotalon pihapiiri.
Nukketeatteri Sananjalka esiin-
tyy tapahtumassa. su 19.11. klo
17 Mielenterveysviikon konsertti,
Kuusamon Pyhän Ristin kirkossa.

Vapaaehtoistyön tavoitteena on
rohkaista seurakuntalaisia kanta-
maan vastuuta lähimmäisistä ja
seurakunnasta. Vapaaehtois-
toiminta myös vahvistaa yhtei-
söllisyyttä ja sen kautta kutsutaan
uusia ihmisiä mukaan seurakunnan
toimintaan. Tehtävät, joita vapaa-
ehtoiset hoitavat, ovat moninaiset
ja kaikki yhtä tärkeitä.

Seurakunnassa pidetään hyvää
huolta vapaaehtoisista. Heille
järjestetään koulutusta, retkiä ja
virkistyspäiviä mm. yhteistyössä
Kuusamon valikkoryhmän kanssa.
Annamme seurakuntalaisille
mahdollisuuden käyttää lahjojaan
seurakunnan kaikilla työaloilla.
Arvostamme sitä, että seurakun-
talaiset antavat aikaansa ja lah-
jansa seurakunnan käyttöön.
Tärkeää on myös se, että seura-
kunnan vapaaehtoiset tunnistavat
oman tehtävänsä merkittävänä
osana seurakunnan toimintaa.

Vapaaehtoistoiminnan kautta
monet kertovat saavansa omaan
elämäänsä merkityksellisyyttä ja
iloa. Usein he kokevat saavansa
tehtävästä enemmän, kuin
antavansa. Kohtaamiset ihmisten
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AJANKOHTAISTA

JUHLAVUODEN TULEVIA TAPAHTUMIA SYKSYN 2023 AIKANA:

Seurakunta 350 vuotta

Uusin vapaaehtoisten työmuoto,
Katupartio Saapas, on aloittanut
toimintansa tänä syksynä. Partiointi
eli nuorten pariin jalkautuva
nuorisotyö pyrkii menemään sinne,
missä nuoret vapaa-aikaansa
viettää. Saappaan vapaaehtoiset
ovat turvallisia aikuisia, jotka
haluavat kuulla mitä nuorille kuuluu
ja auttaa apua tarvitsevia.

Vapaaehtoistoimintaan sitoudu-
taan sen verran, mitä sinulla itsel-
läsi on aikaa antaa yhteisölle. Jos
kiinnostuit tai haluat lisätietoja, ota
rohkeasti yhteyttä vapaaehtois-
toiminnan koordinaattoriin Pirkko
Jaurakkajärveen p. 050 310 5883.
Saapas-toiminnan yh-dyshenkilönä
toimii Paula. K. Pesonen p. 050 331
13579.

Vapaaehtoisia etsitään
VOIT ILMOITTAUTUA
VAPAAEHTOISEKSI

ke 6.12. klo 10, itsenäisyyspäivän
sanajumalanpalvelus, Kuusamon
Pyhän Ristin kirkko
ke 13.12. klo 11-17, Kaiken kansan
adventtiateria, seurakuntatalo
su 17.12. klo 11-16 Kaiken kansan
adventtiateria, Kauneimmat joulu-
laulut sekä Käylän kirkon 65-
vuotisjuhla, Käylän rajaseutukirkko
su 31.12. klo 16, Kuusamon Pyhän
Ristin kirkko/ kirkkotarha Juhla-
vuoden päätöstapahtuma.

Diakoniatyön aamupuurot alkavat
syyskuun loppupuolella. Tervetu-
loa mukaan aamupuuron valmiste-
luihin tiistaiaamuisin. Lisätietoja
Anne Vanttajalta 050 591 3441.
Seurakunnan arjessa on paikka
monenlaisille vapaaehtoisille. Teh-
täviä löytyy erilaisten tapahtumien
ja messupalvelutehtävien lisäksi
myös arjen keskeltä. Lisätietoja
voit kysyä erilaisista vapaaehtois-
tehtävistä Pirkko Jaurakkajärveltä:
050 310 5883.

Seurakunnan 350-vuotisjuhlaviikonlopussa toimi lähes 200 vapaaehtoista eri
tehtävissä. Maija Hynnä oli tarjoilemassa lounasta yhdessä Marttojen kanssa.


